（2）停止经营构成或可能构成竞争的业务；

（3）将相竞争的业务转让给无关联的第三方；

（4）将相竞争的业务纳入到人福医药来经营；

5、本人将尽量避免与人福医药发生持续性的关联交易；对于

无法避免的关联交易，本人保证将本着“公平、公正、公开”

的原则，与同非关联方进行交易的价格保持一致，同时按相

关规定及时履行信息披露义务。本人保证不通过关联交易损

害人福医药公司及人福医药其他股东的合法权益。

承诺时间：

2014 年 4 月

承诺期限：

永久

是 是

与再融资

相关的承

诺

其他

武汉当代科技产

业集团股份有限

公司

不直接或通过任何间接方式参与认购汇添富基金管理股份有

限公司与兴业全球基金管理有限公司发行的用于认购人福医

药 2014 年非公开发行 A 股股票的资产管理计划产品（即汇

添富-优势医药企业定增计划 1 号、2 号资产管理计划和兴全

定增 45 号分级特定多客户资产管理计划）。

承诺时间：

2014 年 4 月

承诺期限：

永久

是 是

与再融资

相关的承

诺

其他 艾路明

不直接或通过任何间接方式参与认购汇添富基金管理股份有

限公司与兴业全球基金管理有限公司发行的用于认购人福医

药 2014 年非公开发行 A 股股票的资产管理计划产品（即汇

添富-优势医药企业定增计划 1 号、2 号资产管理计划和兴全

定增 45 号分级特定多客户资产管理计划）。

承诺时间：

2014 年 4 月

承诺期限：

永久

是 是

   人福医药集团股份公司二○一四年半年度报告全文

22

八、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制

人、收购人处罚及整改情况

本报告期公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、

收购人均未受中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

九、其他重大事项的说明

本报告期公司无其他重大事项。

   人福医药集团股份公司二○一四年半年度报告全文

23

第六节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

   （一）股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行
新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 67,427,177 12.75 -6,557,385 -6,557,385 60,869,792 11.51

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 67,427,177 12.75 -6,557,385 -6,557,385 60,869,792 11.51

其中： 境内非国有法人持股 60,869,792 11.51  60,869,792 11.51

   境内自然人持股 6,557,385 1.24 -6,557,385 -6,557,385 0 0

４、外资持股

其中： 境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 461,350,045 87.25 6,557,385 6,557,385 467,907,430 88.49

1、人民币普通股 461,350,045 87.25 6,557,385 6,557,385 467,907,430 88.49

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 528,777,222 100 0 0 528,777,222 100

2、股份变动情况说明

公司于2014年5月5日召开第七届董事会第五十三次会议，会议审议通过了《关于公司

首期股权激励股票符合解锁条件（第三批）的议案》。本次解锁的股权激励股份数量为

6,557,385股，占公司股本总数的1.24%，解锁日即可上市流通日为2014年5月13日。

   人福医药集团股份公司二○一四年半年度报告全文

24

（二） 限售股份变动情况

单位：股

股东名称
期初限售股

数

报告期解除

限售股数

报告期增加

限售股数

报告期末限

售股数
限售原因 解除限售日期

武汉当代科技产业集团

股份有限公司
25,536,206 0 0 25,536,206 股权分置改革

武汉当代科技产业集团

股份有限公司
6,896,551 0 0 6,896,551 发行新股

华夏基金管理有限公司 10,000,000 0 0 10,000,000 发行新股

财通基金管理有限公司 10,000,000 0 0 10,000,000 发行新股

嘉实基金管理有限公司 8,437,035 0 0 8,437,035 发行新股

王学海 360,000 360,000 0 0 股权激励 2014年 5月 13日